ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Челябинской городской Думы                                                                                                          от______________ №_________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть на комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Челябинска вопрос о возможности внесения изменений в Правила землепользования и застройки города Челябинска, предусмотрев
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
с целью __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложения:

1) графическое приложение — карты градостроительного зонирования (фрагменты)                       с отображением существующих границ территориальных зон и предложения по внесению изменений (планируемые границы территориальных зон) в Карту градостроительного зонирования Правил (сдается в двух экземплярах на бумажных носителях и в электронном виде на CD-диске или направляется на электронную почту guaig@arch74.ru) — образец размещен на сайте www.arch74.ru;

2) краткая пояснительная записка (с обоснованием необходимости внесения изменений                в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком применения Правил и отражающая (содержащая) баланс территориальных зон в границах внесения изменений)  (сдается в двух экземплярах на бумажных носителях и в электронном виде на CD-диске или направляется на электронную почту guaig@arch74.ru) — образец размещен                  на сайте www.arch74.ru;

3) координаты границ изменяемых и/или планируемых к установлению территориальных зон (сдаются в электронном виде в редактируемом формате на CD-диске или направляется                   на электронную почту guaig@arch74.ru);

4) копии правоустанавливающих документов на земельные участки, включая сведения из Единого государственного реестра недвижимости, в отношении которых планируется внесение изменений (в случае обращения физических или юридических лиц).;

5) в случае, если внесение изменений предполагается осуществить в отношении территориальной зоны, в границах которой расположены земельные участки иных правообладателей, то заявление подается от всех правообладателей земельных участков.
 «___» _________ 202__ г.
Заявитель____________________________________________________________________________ Ф.И.О. заявителя/должность                                              Подпись
Начальник Управления
по архитектурно-градостроительному
проектированию города Челябинска                                                                              П. Д. Крутолапов
В Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования

и застройки города Челябинска

от ________________________________

___________________________________

(Ф.И.О. заявителя,/наименование организации)

адрес _____________________________

___________________________________

телефон ___________________________